dominiumg merum et mistum imperiuma bayliam

et iurisdictionem in totum nec pro aliqua parte darei

dimitterey concedere nec transferrea nec minuere

vel ledere quovis iure vel titulo a in totum nec pro

aliqua parteg salvo quod in potestatesp rectoresp

olliciales et alios administratores pro eo et eis domino

vel dominisy ut supraz ad tempus ollicia eis commissa

vel committenda exercentesy quibus quidem pote

statibuslv rectoribus et oliicialibus et aliis admini

stratoribus possint committere exercitium dictorum

ofiicialium meri et misti imperii et iurisdictionisv

et aliorum quorumcumque officiorum et exercita

tionum pro sue libito volontatisy sine lexione tamen

sue baylie et prefate iurisdictionis et domini et non

aliter.

considerantes quondam bone memorie ascenden

tes predecessores illustris principis magnifici et

excellentissimi domini dom. lohannis Saleaz vice

comitis domini Mediolani etc. tempore eorum do

minii misericordia et virtute floruissej qui virtutes

virtutibus aggregandop tronum dominii eorum dila

tantesa summa iusticia stabilierunti quam diligentes

pre consortibus suisi sperantesque propterea indubic

prefatum magnificum dom. dom. lohannem Saleaz

comitem virtutum etc. ceterosque descendentes ex

iure hereditario quodam et quasi naturali etc. fui

in praecedenti constitutionea mutatis tantum nomi

nibusj.

chxx. bominus vult et mandaty quod omni anno.

quarta dominica mensis maii usque in perpetuum.

ad honorem et reverentiam beate virginis Marie fiat

una oblatio ad capellam sancte Marie de la Miseri

cordia sitam in ecclesia sancte Marie de carmelo

Mediolania ad quam oblationem vadant potestas

Mediolania vicarius et duodecim provixionum et alii

oflitiales ellectii et illi paratichorum Mediolani. eo

modo quo facta fuit die dominicop vigesimo tertio

presentis mensisg que oblatio fiat absque expensis

comunis Mediolanii exceptis expensis cerotecharumi

que dantur tubatoribus et servitoribus tempore ta

lium oblationump et ponatur huiusmodi mandatum

in registris et volumine statutorum comunis Me

diolani.

vescontus de corpello subscripsit

me
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consilia inrisperitorum mediolanensinm in

generalibus comitiis inita de emenda

tione et promulgatione statutorum . . coL

Proemium statutis a. ncccu prepositum . . -

Littere et edictum promulgationis statuto

rum . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..n

Alie littere promulgationis eorumdem ...

ne cassatione ordinamentorum veterum . n